
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 
oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/221/21 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 17 grudnia 2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brodnica na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. 
poz. 662, poz 757, poz. 1090) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 54 493 884,62 zł zastępuje się kwotą 
55 206 772,12 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 39 273 901,12 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15 932 871 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 60 506 794,62 zł zastępuje się kwotą 
61 219 682,12 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 38 373 666,12 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 22 846 016 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B9FD00-8831-4A2A-9E8B-5E8F396AEEB1. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B9FD00-8831-4A2A-9E8B-5E8F396AEEB1. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-03-22
Ogółem

Stan na
dzień:25-02-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

8 040,000,00 8 040,00
0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 8 040,008 040,00

754 8 040,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 040,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

704 437,500,00 704 437,50
0,0085295 Pozostała działalność 704 437,50704 437,50

852 704 437,50Pomoc społeczna 736 433,62 1 440 871,12

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

410,000,00 410,00
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 410,00410,00

855 410,00Rodzina 7 455 400,00 7 455 810,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 712 887,5054 493 884,62 55 206 772,12

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 15 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B9FD00-8831-4A2A-9E8B-5E8F396AEEB1. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-03-22
Ogółem

Stan na
dzień:25-02-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 8 040,001 000,00 9 040,00
6 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 8 040,0014 040,00

754 8 040,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 614,00 120 654,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,0054 300,00 62 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -8 000,0042 300,00 34 300,00

313 700,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00313 700,00

3110 Świadczenia społeczne 690 625,000,00 690 625,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,000,00 11 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 891,000,00 1 891,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,000,00 270,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651,500,00 651,50

0,0085295 Pozostała działalność 704 437,50704 437,50

852 704 437,50Pomoc społeczna 2 168 933,62 2 873 371,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,000,00 410,00
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 410,00410,00

855 410,00Rodzina 7 815 210,00 7 815 620,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 712 887,5060 506 794,62 61 219 682,12

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 15 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B9FD00-8831-4A2A-9E8B-5E8F396AEEB1. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracj i rządoweji innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-03-22
Zlecone

Stan na
dzień:25-02-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

704 437,500,00 704 437,50
0,0085295 Pozostała działalność 704 437,50704 437,50

852 704 437,50Pomoc społeczna 84 933,62 789 371,12

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

410,000,00 410,00
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 410,00410,00

855 410,00Rodzina 7 440 400,00 7 440 810,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 704 847,507 587 535,62 8 292 383,12

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 15 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B9FD00-8831-4A2A-9E8B-5E8F396AEEB1. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-03-22
Zlecone

Stan na
dzień:25-02-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,0042 300,00 50 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -8 000,0042 300,00 34 300,00

84 600,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0084 600,00

3110 Świadczenia społeczne 690 625,000,00 690 625,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,000,00 11 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 891,000,00 1 891,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,000,00 270,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651,500,00 651,50

0,0085295 Pozostała działalność 704 437,50704 437,50

852 704 437,50Pomoc społeczna 84 933,62 789 371,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,000,00 410,00
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 410,00410,00

855 410,00Rodzina 7 440 400,00 7 440 810,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 704 847,507 587 535,62 8 292 383,12

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 15 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B9FD00-8831-4A2A-9E8B-5E8F396AEEB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.9.2022, Nr WFB.I.3120.3.15.2022, 
Nr WFB.I.3120.3.17.2022. 

- 410 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 855, rozdział 85503, 
paragraf 2010, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny, 

- 8 040 zł – zwiększono dotację celową dział 754, rozdział 75421, paragraf 
2020, z przeznaczeniem na realizację działań związanych z przyjęciem na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej zwiększonej liczby cudzoziemców, 

- 704 437,50 zł – zwiększono dotację celową dział 852, rozdział 85295, 
paragraf 2010, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

Ponadto dokonano przesunięcia między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B9FD00-8831-4A2A-9E8B-5E8F396AEEB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	Uzasadnienie

